
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da ('rata. SI'

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA NO4.728 DE 12 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre a alteração de membro e da devolução de prazo
constante da Portaria N° 4,709 de 06/07/2022 que se refere à
instauração de Sindicância, nomeação de comissão e prazo para

encerramento".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), no
uso das atribuições e, tendo como fulcro e ancoradouro juridico a Lei
Municipal nO 826/85 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Águas da Prata),

Considerando o oficio NO274/2022 da Secretaria Municipai de
Educação;

RESOLVE:
Art. 10 - Designar a Sra. MAURA ELIANA DE OLIVEIRA

TONON, servidora pública municipal, matricula nO4383, nomeada para
o cargo de Professora de Ensino Fundamental I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação - SEMED, para substituir a Sra. VIVIANE SENE
GONÇALVES.

Art. 2° - Efetuar, a partir desta data, a devolução do prazo
de 60 (sessenta) dias, constante da Portaria NO4709 de 06/07/2022,
que se refere à instauração de Sindicância, nomeação de comissão e
prazo para encerramento, para a apuração de possíveis irregularidades
referentes aos atos e fatos que constam do Processo Administrativo
nO 575/2022, bem como as demais ocorrências conexas que
emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois.


	00000001

